
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2019
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: A1448789-FFC5-45BC-A908-1F17E53AB0C9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 833,00 17 412,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 17 412,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 17 412,00

852 Pomoc społeczna 1 783 392,00 39 017,00

Dodatki mieszkaniowe 7 344,00 5 638,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 344,00 5 638,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 300,00 33 379,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 33 379,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 72 800,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 72 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 72 800,00

855 Rodzina 12 006 844,00 387,00

Karta Dużej Rodziny 430,00 387,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

430,00 387,00

59 688 035,85 129 616,00Razem:

817,00

59 817 651,85

12 007 231,00

85503 817,00

85215

85415

85228

75113

Rozdział

17 412,00

72 800,00

33 379,00

72 800,00

72 800,00

12 982,00

12 982,00

109 679,00

17 412,00

1 822 409,00

Po zmianie

20 245,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.35.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Id: A1448789-FFC5-45BC-A908-1F17E53AB0C9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 4 989 338,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 3 976 395,00
Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00
Zakup usług zdrowotnych 3 000,00
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

2 833,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

15 115,00

Ochotnicze straże pożarne 5 115,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4 965,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Pomoc społeczna 630 344,00
Dodatki mieszkaniowe 597 344,00
Świadczenia społeczne 597 200,00
Zakup materiałów i wyposażenia 144,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 55 000,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

35 000,00

Stypendia dla uczniów 35 000,00
42 858 829,85

8 000,00

17 412,00
6 412,00

3 000,00

0,00

0,00
-319,80
319,80

5 638,00
5 638,00
5 527,00

111,00
72 800,00

72 800,00

72 800,00
95 850,00

854

85415

Razem:

4170
4210
4300

4210
4300

3110
4210

3240

15 115,00

8 000,00
3 000,00

5 115,00
4 645,20

319,80
635 982,00
602 982,00
602 727,00

255,00
127 800,00

107 800,00

107 800,00
42 954 679,85

Dział Rozdział Paragraf
750

75023
4170
4280

Po zmianieZmiana
0,00 4 989 338,00
0,00 3 976 395,00

-2 000,00 28 000,00
2 000,00 5 000,00

17 412,00 20 245,00

17 412,00
6 412,00

751

754

852

75113

75412

85215

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.35.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Id: A1448789-FFC5-45BC-A908-1F17E53AB0C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta w Człuchowie Zarządzenia Nr 0050.34.2019 z dnia
10 kwietnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2018 rok
konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: A1448789-FFC5-45BC-A908-1F17E53AB0C9. Podpisany Strona 1




